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PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

PREGAO ELETRDNICO N” SEPE007I2021
Processo Administrativo N° SE-PE007/2021-SRP

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagao: 07/01/2022 10:01:15

L_OTE 1 - HOMOLOGADO - 22/02/2022 15:19:41
GENEROS ALIMENTICIOS MERENDA ESCOLAR

VALORES UNITARIOS FINAIS
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Item 1 Unidade: PCT . Marca: ITAGUARY Modelo: PCT
Descr|<;éo ACHOCOLATADO EM PO — lnstanténeo, contendo os seguintes ingredientes bésicos: agdcar, cacau em p6, soro de leite,
aroma natural de chocolate, sem corantes artificiais, sem gluten. Embalagem: pacote de 200 g, em polietileno atéxico, transparente,
leitosa ou aluminizada, resistente, com descrigzao e prazo de validade de no minimo O8 (oito) meses da data da entrega do produto
Quantidade 4.870 Valor Unit: 1.59 Valor Total: 7743,30

CLASSIFICACAO

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

COMERCIAL KAYO LTDA
O59 35.206577/0001-65 3,38 1,59 Si lTl

2 NUTRIMESC COMERCIO E SERVIC-OS LTDA-ME
077 10.596960/0001-10 3,38 1,69 SiFT\

Z3 MERCADIFTHO CACHOElRA LTDA ‘ A osv 12.285037/0001-92
3,38 1,70 Sim

E M SOUSA COMERCIO EIRELI 081 40.750964/0001-71 3,38 1,71 Si |'T\

5 SAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E
027 41.557349/0001-06 3,35 1,76 Si IT1

e F J BANDEIRA 51$ sous/x SERVIQOZS E EVENTOS S 098 19.608944/0001-74 3,38 1,85 Sim

v DEALMEIDA GOMES ALlMEN?|ClOS 044 35.082105/0001-11 3,38 1,ss A Sim

8 B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E
075 37.652457/0001-90 3,38 2,09 Sim

9 A L RODRIGDES DE OLIVEIRA EIRELI
068 (s2.244.oe1/0001-90 2,12 2,12 Sim

10 JOAD PAU—LO BEZERRA MAGALHAES EIRELI
O49 2188845210001-21 3,38 2,13 Sim

MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 020 2639375310001-O6 3,38 2,14 Sim

12 SERVICOS DE AR CONDlClONADO IMPERIAL LTDA
028 35.959058/0001-41 3,38 2,69 Sim

13 DIONISON PEREIRA ARAUJO
057 27”.2s4.1ss/0001-19 3,38 2,70 Sim

14 FGM COMERCIO E SERVICOS EIRELI
034 18.552033/0001-00 3,38 2,80 Sim

15 YBP COMERCIAL LTDA - ME
O53 26.970.227/0001-53 2,82 2,82 Sim

16 E R A PAl\/A SERVIQOS - ME
086 21.649501/0001-73 3,38 2,87 Sim

IEL AV RDE SOUSAFRANCISCO GABR X IE 030 36.487207/0001-80 2,90 2,90
Si l'T1

718 R N DISTRTBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
002 12.e22.231/0001-16 3,38 2,97 Sim

19 COMPANY SERVICOS COMERCIO E 096 26.294531/0001-28 3,38 2,98 Sim
20 JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO

022 22.556380/0001-88 3,00 3,00 Sim

21 Jivi DDNNA DE FREITAS ARAUJO - ME A 00? 12.240925/0001-99 3,38 3,11 sim”

is NAYANE PINREIRO MERCADINHO K Z 7
SAM S COMERCIO DE PROl1J'_I9S ALIMENTICIOS O83 04.401608/0001-89 3,38 3,32

Sim

095 27031440/0001 -62 3,36 3,38 Sim

24 MAVI COMERCIAL DE PAPEl_ARlA7E ALIMENTOS #
O18 1 027 677/0001-89 3,38 3,38 Sim

25 WERBENIA AMED DA SlLVA
038

a. .
707265.331/0001-so 3,38 3,38 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social__ Q _ __Num Documento
Oferta lnlcial Oferta Final ME
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INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA 071 30.892220/0001-38 3,30 1,68 Sim

L_OTE 2 - HOMOLOGADO - 22/02/2022 15:19:41
GENEROS ALIMENTICIOS MERENDA ESCOLAR

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG Marcat PRIMAVERA Modelo: KG
Descricao: AQUCAR - Cristal, branco, puro e natural, contendo no minimo 98% de sacarose de cana de aoucar. Embalagem
contendo 1 kg (um quilo), em polietileno transparente, contendo dados de identificagao do produto, maroa do fabricante, data do
fabricaoao e prazo de validade de, no minimo 06 (seis) meses da data da entrega do produto. lsento de matéria terrosa. Nao
contencio gluten. ROTULAGEM de acordo com a Legislacao Vigente
Quantidade: 5.810 Valor Unit.: 3,65 Valor Total: 21.20650

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL KAYO LTDA 041 35.206.677/0001-65 4,40 3,65 Sim
2 E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME 018 21.649501/0001-73 4,40 3,72 Sim
3 FGM COMERCIO E SERVICOS EIRELI 096 18.552033/0001-00 4,40 3,92 Sim
4 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 033 41 .557.349/0001-06 4,40 3,93 Sim

I 008 12.622231/0001-16 4,40 3,97 Sim5 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
081 22.556.380/0001-88 4,00 4,00 Sim _6 JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO
028 36.487207/0001-80 4,10 4,10 Sim7 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA
069 04.401 .608/0001-89 4,40 4,32 Sim8 SAM'S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS
042 26.393753/0001-06 4,40 4,33 Sim9 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
092 32.244061/0001-90 4,34 4,34 Sim10 A L RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI
047 35.082.105/0001-11 4,40 4,38 Sim11 V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS
086 26.294531/0001 -28 4,40 4,39 Sim
052 18.027.677/0001-89 4,40 4,40 Sim

12 COMPANY SERVICOS, COMERCIO E

036 26.970227/0001-53 4,40 4,40 Sim
087 07.405.331/0001-50 4,40 4,40 Sim

13 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS

16 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 074 121240.925/0001-99 4,40 4,40 Sim

14 YBP COMERCIAL LTDA - ME

17 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO 076 27.031 .440/0001-62 4,40 4,40 Sim
18 SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 056 35.959058/0001-41 4,40 4,40 Sim

15 WERBEIQIA AMED DA SILVA

19 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA 068 12.285037/0001-92 4,40 4,40 Sim
DESCLASSIFICADOS

Razéo Social Num DOCUITIGHIO Oferta Iniclal Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnlcial Oferta Final

B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 057 37.652457/0001-90 4,40 3,43 Sim
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA 083 30.892220/0001-38 4,35 3,45 Sim
DIONISON PEREIRA ARAUJO 032 27.254755/0001-79 4,40 3,46 Sim

NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME 030 10.596960/0001-10 4,40 3,47 Sim
F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVICOS E EVENTOS O94 19.608944/0001-74 4,40 3,50 Sim
E M SOUSA COMERCIO EIRELI H 020 40.750964/0001-71 4,40 3,57 Sim

JOAO PAULO BEZERRA MAGALHAES EIRELI 050 21.888452/0001-21 4,40 3,61 Sim
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LOTE 3 - HOMOLOGADO - 22/02/2022 15:19:41
GENEROS ALIMENTICIOS MERENDA ESCOLAR

VALORES UNITARIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: MANU Modelo: KG
Descrioéo: ARROZ BRANCO - Polido, tipo 1, fino, contendo. no minimo 90% de graos inteiros com, no maximo, 14% de umidade,
isento de sujidades que comprometam o armazenamento ou o consumo humano, com rendimento apos coccao do, no minimo 2,5
vezes mais. Embalagem primaria pléstioa, pacote de 1 kg (um quilo), inviolados, constar data de fabricagao e prazo de validade.
Validade minima de 06 (seis) meses da data da entrega do produto. ROTULAGEM de acordo com a Legislacao Vigente.
Quantidade: 9.430 Valor Unit.: 3,10 Valor Total: 29.23300

CLASSIFICACAO

Razfio Social
Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL KAYO LTDA
078 35.206677/0001-65 4,82 3,10 Sim

F 2 NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME
041 10.596960/0001-10 4,82 3,15 Sim ,

3 E M SOUSA COMERCIO EIRELI
061 40.750964/0001-71 4,82 3,17 Sim

4 YBP COMERCIAL LTDA - ME _ 036 26.970.227/0001-53 3,90 3,19 Sim _

5 JOAO PAULO BEZERRA MAGALHAES EIRELI
O04 21.888452/0001-21 4,82 3,21 Sim V

6 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E
044 41.537349/0001-06 4,80 3,22 Sim

7 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVICOS E EVENTOS
055 197608.944/0001-74 4,82 3,24 Sim _

F a DIONISON PEREIRA ARAUJO i 018 2725475510001-79 4,82 3,40 Sim

9 A L RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI
073 32.244061/0001-90 3,50 3,50 Sim

10 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
083 12.622231/0001-16 4,82 3,79 Sim 7

F11 JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO
016 22.556380/0001-88 4,50 3,80 Sim

F12 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS
066 18.027.7677/0001-89 4,82 3,89 Sim 7

13 WERBENIA AMED D/{SILVA
017 07.405331/0001-50 4,82 3,96 Sim

14 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA F
096 12285.03?/0001-92 4,82 3,99 Sim

15 COMPANY SERVICOS, COMERCIO E
16 SAM'S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS

09%;
059

26394531/0001-28
04.401608/0001-89

4,82 4,00 Sim

4,82 4,05 Sim

17 EYR.A.zPAivA SERVIQOS » ME
093 21.649501/0001-73 4,82 4,06 Sim

18 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
19 SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA
20 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA

033 zsiseaigs/0001-as 4,82 4,14 Sim

osa
081

35.959058/000141 4,82 4,15 Sim

36.487207/0001-80 4,20 4,20 Sim

21 J M DONNA DE FREI'I;AS ARAUJO - ME f
22 V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS

094 12.240925/0001-99 4,82 4,37 Sim

654 355082.105/0001-11 4,82 4,42 Sim 7

23 FGM COMERCIO E SERVICOS EIRELI
049 18.552033/0001-00 4,82 4,79 Sim

24 B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E
25 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO

060 37.652.-457/0001-90 4,82 4,82 Sim _

O38 27.031.440/0001-62 4,82 4.82 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razz-“1cLSl:cial _ Num Documento
Oferta inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

F Razao Social Num Documento
Oferta inicial Oferta Final ME

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA 009 30.892220/0001-38
4,80 2,26 Sim

L_OTE 4 - HOMOLOGADO - 2210212022 15:19:41
GENEROS ALIMENTICIOS MERENDA ESCOLAR

VALORES UNITARIOS FINAIS

Gerado em: 22/02/2022 15:19:43 3 de 16
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Item: 1 Unidade: PCT Marca: QUAKER Modelo: PCT

lg,‘

'1'v-
J §\9

Descrioao: AVEIA EM FLOCOS FINOS - aveia em flocos finos, limpos, produzidos sob condiooes higiénicas tecnicamente
recomendadas, livre de impurezas e microorganismos que o torne improprio para o consumo. Produto envolto em papel impermeavel

A6‘ "55;
/1/1/J“- 4/

e acondicionado em caixa de papelao ou saco de polietileno resistente, hermeticamente feohado, contendo cerca de 170 a 500g de
peso Iiquido do produto, devidamenterotulado nos aspectos qualitativo e quantitativo, constando prazo de validade, marca comercial,
procedéncia de fabricaoao, nilmero de registro no orgao competente e demais dados conforme as disposiooes da legislacao vigente,
reembalado de acordo com a praxe comercial. O produto devera apresentar validade minima de 06 (seis) meses a partir da data da
entrega,

nu’)

Quantidade: 3.750 Valor Unit.: 2,75 Valor Total: 10.312,50

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnlcial Oferta Final ME

1 COMERCIAL KAYO LTDA 042 35.206.677/0001-65 3,39 2,75 Sim
2 SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA O11 35.959058/0001-41 3,39 2,87 Sim
3 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 068 12.622.231/0001-16 3,39 2,99 Sim
4 E Msous/-\ COMERCIO EIRELI 002 40.750964/0001-71 3,39 3,00 Sim
5 JOAO PTAULO BEZERRA MAGALI-IAES EIRELI 004 21.888452/0001-21 3,39 3,02 Sim
6 DIONISON PEREIRA ARAUJO 047 27.254.755/0001-79 3,39 3,10 Sim
7 FGM COMERCIO E SERVICOS EIRELI 025 18.552.033/0001-00 3,39 3,12 Sim
8 SAM'S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS 026 04.401608/0001-89 3,39 3,16 Sim
9 JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO 056 22.556380/0001-88 3,30 3,17 Sim

10 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 071 26.393753/0001-06 3,39 3,18 Sim
11 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA 036 12.285037/0001-92 3,39 3,19 Sim
12 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 008 36.487207/0001-80 3,20 3,20 Sim
13 YBP COMERCIAL LTDA - ME 075 26.970.227/0001-53 3,39 3,22 Sim
14 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 077 18.027677/0001-89 3,39 3,39 Sim
15 E,R.A. PAIVA SERVICOS - ME 062‘ 212649.501/0001-73 3,39 3,39 Sim
16 NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME 01_7 10.596960/0001-10 3,39 3,39 Sim
17 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO I 059 27.031440/0001-62 3,39 3,39 Sim
1s vi/ERBEIFA AMED DA SILVA 676 077405.331/0001-so 3,39 3,39 Sim
19 B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 067 377652.457/0001-90 3,39 3,39 Sim
20 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVICOS E EVENTOS 006 19.608.944/0001-74 3,39 3,39 Sim
21 J IVIDONNA DE FREITASARAUJO - ME O28 12.240925/0001-99 3,39 3,39 Sim
22 COMPANY SERVICOS, COMERCIO E 001 26.294531/0001-28 3,39 3,39 Sim
23 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 082 41.557349/0001-06 6,25 3,80 Sim

DESCLASSIFICADOS
Raaio Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razio Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME

V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS 079 35.082.105/0001-11 3,39 2,28 Sim
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA 095 30.892220/0001-38 3,35 2,80 Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 22/O2/2022 15:19:41
GENEROS ALIMENTICIOS MERENDA ESCOLAR

VALORES UNITARIOS FINAIS

Gerado em: 22/02/2022 1s;19;4s g 4 de 16
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Item: 1 Unidade: PCT Marca: COELHO Modelo: PCT
Descricao: BISCOITO DE LEITE - primeira qualidade. Pacote com 400g. lngredientes: farinha de trigo enriquecida com ferro e acido
folico, vitamina B9, aoilicar cristal, amido de milho, fermentos quimicos: bicarbonato de amonio, bioarbonato de sodio e pirofosfato de
sodio, gordura vegetal, lecitina do soja. as, aroma de leite e enzimas proteases. O produto, assim como sua embalagem, devera
estar em conformidades com a legislacao vigente, constando marca, data de fabricacao e vaiidade minima de 06 (seis) meses da
data de entrega.
Quantidade: 10.630 Valor Unit.: 2,98 Valor Total: 31677.40

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lniclal Oferta Final ME

1 COMERCIAL KAYO LTDA 097 35.206677/0001-65 4,71 2,98 Sim
2 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 007 41 .557.349/0001-06 4,70 3,05 Sim 7
3 E M SOUSA COMERCIO EIRELI 045 40.750964/0001-71 4,71 3,14 Sim
4 SERVICOSPDE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 024 35.959058/0001-41 4,71 3,20 Sim
5 JOAO PAULO BEZERRA MAGALHAES EIRELI 056 21.888452/0001-21 4,71 3,29 Sim
6 DIONISON PEREIRA ARAUJO 034 27.254.755/0001-79 4,71 3,45 Sim
7 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO 066 27.031440/0001-62 4,71 3,50 Sim
8 SAM'S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS 029 o4.4o1.5os/0001-as 4,71 3,57 Sim
9 V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS _ 011 35.082105/0001-11 4,71 3,58 Sim

10 A L RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI O94 52.244051/0001-90 3,59 3,59 Sim
11 COMPANY SERVICOS, COMERCIO E O26 26.294531/0001-28 4,71 3,70 Sim
12 JONASiALVES DE OLIVEIRA NETO 036 22.556380/0001-88 4,70 3,80 Sim
13 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 012 12.622231/0001-16 4,71 3,89 Sim_
14 YBP COMERCIAL LTDA - ME 023 26.970227/0001-53 3,90 3,90 Sim
15 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA 075 11255.03?/0001-92 4,71 4,09 Sim
16 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 058 36.487.207/0001-80 4,10 4,10 Sim
17 WERBENIA AMED DA SILVA O88 07.405.331/0001-50 4,71 4,55 Sim
18 FGM COMERCIO E SERVICOS EIRELI 041 18.552033/0001-00 4,71 4,60 Sim
19 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 022 26.393753/0001-06 4,71 4,71 Sim
20 F.J EANDEIRA DE SOUSA SERVICOS E EVENTOS 037 19.505944/0001-14 4,71 4,71 Sim
21 J M DONNA DE FR_EITAS ARAUJO - ME
22 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS

090
059

12.940925/0001-99 4,71 4,71 Sim
15.027757?/0001-as 4,71 4,71 Sim

23 B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 068 37.552457/0001-90 4,71 4,71 Sim
24 NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME 095 1o.5ée§9s070oo1-10 4,71 4,71 Sim
25 E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME 013 21 .649.501/0001-73 4,71 4,71 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnlcial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnlcial Oferta Final ME
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA 084 30.892220/0001-38 4,70 3,43 Sim

L_OTE 6 - HOMOLOGADO - 22/02/2022 15119141
GENEROS ALIMENTICIOS MERENDA ESCOLAR

VA LORES UNITA RIOS FINAIS

Gerado em: 22/02/2022 15:19:45 W /3 5 de 16
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item: 1 Unidade: PCT Marca: PETYAN Modelo: PCT
Descricao: BISCOITO SALGADO - Biscoito tipo agua e sal ou Cream Cracker. Paoote de 400g. lngredientes: farinha de trigo
enriquecida com ferro e acido folico, gordura vegetal, 2COC8l', aoilicar invertido, sal refinado, amido, extrato de malte, fermento
bioiogico, fermentos quimicos, bicarbonato de sodio, bicarbonate de amonio, estabilizante lecitina de soja, melhorador de farinha
(protease), contém gluten, pode ter traoos de leite. O produto, assim como sua embalagem, devera estar em conformidades com a
iegislaoao vigente, constando marca, data de fabricacao e validade minima de 06 (seis) meses da data de entrega.
Quantidade: 10.630 Valor Unit.: 3,25 Valor Total: 34.547,50

CLASSIFICACAO

Razao Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL KAYO LTDA 024 35.206677/0001-65 4,69 3,25 Sim

2 V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS 079 35.082.105/0001-11 4,69 3,49 Sim

3 E M SOUSAICOMERCIO EIRELI 005 4o.750.9e4700o1-71 4,69 3,50 Sim

F 4 NAYANE—P0\iHElRO MERCADINHO 071 27.031.440/0001-62 4,69 3,55 Sim

5 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 076 41 .557.349/0001 -06 4,65 3,63 Sim

Pa DIONISON PEREIRA ARABJO 026 2725475510001-79 4,69 3,65 Sim

7 JOA6 PAULO BEZERRA MAGALHAES EIRELI 047 21 .888.452/0001-21 4,69 3,66 Sim

8 YBP COMERCIAL LTDA - ME 017 26.970227/0001-53 3,90 3,74 Sim _

9 A LFRODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI 066 327244.061/0001-90 3.75 3,75 Sim

10 JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO 083 22.55e.3aq/0001-as 4,00 4,00 Sim

11 R NPIDIFSTRIBDIDORA DE ALIMENTOS LTDA 003 12.622231/0001-16 4,69 4,05 Sim

12 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA O77 36.487207/0001-80 4,10 4,10 Sim

13 QDMPQY SERVICOS, COIVIERCIOKE F F 043 2 94 531/0001-28 4,69 4,11 Sim

14 SAM'S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS 013
6.2 .

04.401608/0001-89 4,69 4,49 Sim

E MA ooMERo|o E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 074 26.393753/0001-06 4,69 4,50 Sim

16 FGM COMERCIO E SERVICOS EIRELI 070 18.552033/0001-00 4,60 4,60 Sim

17 WERBENIA AMED DA SILVA O58 074057331/0001-50 4,69 4,69 Sim

F13 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 050 180247.677/0001-89 4,69 4,69 Sim

19 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 033 12.240925/0001-99 4,69 4,69 Sim

20 MERCADINI-IO CACHOEIRA LTDA 022 12f2ss.o377ooo1-92 4,69 4,69 Sim

21 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVICOS E EVENTOS 19.608944/0001-74 4,69 4,69 Sim

22 E.R.A. PAIVA SERVICOS-FME 094 217549.501/0001-73 4,69 4,69 Sim

23 NLITRIMESCFCOOMERCIO E SERVICOS LTDA-ME 693’ 10.595960/0901-10 4,69 4,69 Sim

24 B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 015 37.652.457/0001-90 4,69 4,69 Sim

25 SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 036 35.959058/0001-41 4,69 4,69 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento
Oferta inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razéo Social Num Documento
Oferta inicial Oferta Final ME

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA 061 30.892.220/0001-38
4,65 3,44 Sim F

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 22/02/2022 15:19:42
GENEROS ALIMENTICIOS MERENDA ESCOLAR

VALORES UNITARIOS FINAIS

Gerado em: 22/02/2022 15:19:43  &§
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE Rub I
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1 Unidade: PCT Marca: PANELACO Modelo:
Doscricéo: COLORIFICO - Fino, homogéneo, sem adicéo do sal, oriundo do urucum, contondo farinha do miiho desgerminada,
urucum e oleo vegetal. Com aspecto, cor, cheiro o sabor proprio, isento do materiais estranhos a sua especio. Acondicionado em
pacote do 100g, constar data de fabricaoao e prazo de validade. validade minima de 06 (seis) meses da data da entrega do produto.
ROTULAGEM do acordo com a Legisiaoao Vigente.

44 or

ovb‘4"\3"

Quantidade: 7.545 Valor Unit.: 0,64 Valor Total: 4828,80

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final

1 YBP COMERCIAL LTDA — ME
2 A L RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI

036
018

26.970.227/0001-53 0,65 0,64 Sim
327244.051/0001-90 0,65 0,65 Sim

3 E M SOUSA COMERCIO EIRELI 026 40.750964/0001-71 1,02 0,69 Sim
4 COMERCIAL KAYO LTDA f
5 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

086
045

35 206.677/0001-65 1,02 0,70 Sim
12.522231/0001-15 1,02 0,80 Sim

5 FGM COMERCIO E SERVICOS EIRELI 056 18.552033/0001-00 1,02 0,84 Sim
7 COMPANY SERVICOS, COMERCIO E 079 25.294531/0001-28 1,02 0,85 Sim

3 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA 027 12.285037/0001-92 1,02 0,89 Sim
9 JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO 99.8 22.555390/0001-as 0,90 0,90 Sim

10 WERBENIA AMED DA SILVA 063 07.405331/0001-so 1,02 0,95 Sim
11 DIONISON PEREIRA ARAUJO 060 27.254755/0001-79 1,02 0,99 Sim
12 V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS 031 3s.o32.1o5/0001-11 1,02 1,01 Sim
13 NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME 049 10.596.960/0001-10 1,02 1,02 Sim
14 DIAGA ooMERo_io DE ALIMENTOS E 074 41.557349/0001~06 1,02 1,02 Sim
15 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 091 12.240925/0001-99 1,02 1,02 Sim
16 SAM'S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS
17 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS

072
O58

04.401.608/0001-89
26.393.753/0001-06

1,02
1,02

1,02
1,02

Sim
Sim

15 SERVICOSADE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA O85 35.959058/0001-41 1,02 1,02 Sim
19 Jo/35 PAULO BEZERRA MAGALHAES EIRELI 066 21.999452/0001-21 1,02 1,02 Sim
20 F.J BANDEIRA DE SODSA SERVICOS E EVENTOS 064 19.608944/0001-74 1,02 1,02 Sim
21 E.R.A. PAIVA sERv|oos - ME 055 21.a49.5o1/0001-73 1,02 1,02 Sim
22 NAYANEPINHEIRO MERCADINHO 038 27.o31.4Z{o/0001-62 1,02 1,02 Sim
23 MAVI coMERciAi_DE PAPELARIA E ALIMENTOS O19 13.927577/0001-89 1,02 1,02 Sim
24 B FE CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 059 37.552457/0001-90 1,02 1,02 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razéo Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME

— INABILITADOS if
Razao Social Num Documento Oferta lnlcial Oferta Final ME

FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 033 36.487207/0001-80 0,08 0,08 Sim
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA 094 30.892220/0001-38 1,00 1,00 Sim

L_OTE 8 - HOMOLOGADO - 22/02/2022 15:19:42
GENEROS ALIMENTICIOS MERENDA ESCOLAR

VALORES UNITARIOS FINAIS
item: 1 Unidade: PCT Marca: TIO LUIS Modelo:
Descricao: FARINHA DE MANDIOCA - Tipo fina, sooa, branca, do 1“ qualidade com embalagom do 1kg. Na data de entrega, o prazo
do validade indicado para o produto, néo dovera ter sido ultrapassado no suamotade, tornando-so como referéncia, a data do _
fabrioacao do lote, impressa na embalagem. Embalagem com 1kg, com identificacao do produto, prazo do validade e peso Iiquido.
validade com no minimo do 10 meses
Quantidade: 5.490 Valor Unit.: 3,25 Valor Totah 17,842.50
Gerado om: 22/02/2022 15:19:43 ~ 7de16
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SENADOR POMPEU-CE Rubric;

CLASSIFICACAO

@157:
Ml!

A Fla MI-0

\,.
44 3\<5.

0y’5‘1*./‘

Razao Social Num Documento Oferta inicial Ofe Final ME

1 YBP COMERCIAL LTDA - ME 074 26.970227/0001-53 3,35

rta
3,25 Sim

2 R N DISTRIBUIDORADE ALIMENTOS LTDA 011 12.622.231/0001-16 4,88 3,56 Sim

3 A L RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI 018 327244.061/0001-90 3,57 3,57 Sim

4 COMERCIAL KAYO LTDA O31 3520667710001-65 4,88 3,60 Sim

5 COMPANY SERVICOS, COMERCIO E 095 25.294531/0001-23 4,88 3,61 Sim

6 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA 032 12.285037/0001-92 4,88 3,69 Sim

7 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 059 12.240.925/0001-99 4,88 3,73 Sim

F 8 DIONISON PEREIRA ARAUJO 042 27.254755/0001-79 4,88 4,15 Sim

9 WERBENIA AMED DA SILVA 092 07.405331/0001-50 4,88 4,16 Sim

10 SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 003 35.959058/0001-41 4,88 4,20 Sim

11 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 012 36.487207/0001-80 4,30 4,30 Sim

12 JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO 055 22.556.380/0001-88 4,50 4,50 Sim

13 SAM'S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS 049 04.401508/0001-89 4,88 4,84 Sim

14 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 065 41 .557.349/0001 -06 4,85 4,85 Sim

15 V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS O02 35.082105/0001-11 4,88 4,87 Sim

16 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVICOS E EVENTOS 005 19.608.944/0001-74 4,88 4,88 Sim

17 FGM COMERCIO E SERVICOS EIRELI 060 18.552033/0001-00 4,88 4,88 Sim

i18 MA COMERCIO E DISTFEBUIDORA DE ALIMENTOS 001 26.393753/0001-06 4,88 4,88
Sim _

19 E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME 023 21 .649.501/0001-73 4,88 4,88 Sim

20 B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 020 37.652457/0001-90 4,88 4,88 Sim

21 JOAO PAULO BEZERRA MAGALHAES EIRELI 045 21.888452/0001-21 4,88 4,88 Sim

22 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 053' 18.027.677/0001-89 4,88 4,88 Sim

23 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO 0'39 27.031.440/0001-62 4,88 4,88 Sim

24 NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME 013 10.596960/0001-10 4,88 4,88 Sim

DESCLASSIFICADO5

Razao Social _ Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME

E M SOUSA COMERCIO EIRELI 098 40.750.964/0001-71 4,88 3,17 Sim

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA 047 30.892.220/0001-38 4,85 3,31 Sim

L_O'l'E 9 - HOMOLOGADO - 22/02/2022 15:19:42
GENEROS ALIMENTICIOS MERENDA ESCOLAR

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidado: PCT Marca: RAINHA Modelo: PCT
Descricao: FARINHA DE MILHO - 100% puro, do excelonto qualidade por sor um aiimento do alto valor onergético. Embalagem
intacta do 500g om perfeito ostado do conservaoao o contendo data do fabricacao e prazo do validade. Validado minima do O6 (seis)
moses da data do entrega do produto. ROTULAGEM do acordo com a Legisiacao Vigente.
Quantidado: 11.340 Valor Unit.: 1.28 Valor Total: 14.515,20

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta inicial Oforta Final

ME

1 COMERCIAL KAYO LTDA 056 35.206677/0001-65 1,60 1,28 Simi
2 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO 082 27.031.440/0001-62 1,60 1,39 Sim

Gorado em: 22/02/2022 15:19:43 8 do 16
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - cE RubficSENADOR POMPEU-CE '

3 E M SOUSA COMERCIO EIRELI 076 40.750.964/0001-71 1,60 1,40 Sim

4 JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO 013 22.556380/0001-88 1,45 1,45 Sim

5 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 095 12.622.231/0001-16 1,60 1,50 Sim

6 DIONISON PEREIRA ARAUJO 005 27.254.755/0001-79 1,60 1,54 Sim

7 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA O49 36.487.207/0001-80 1,55 1,55 Sim

8 YBP COMERCIAL LTDA - ME 070 26.970.227/0001-53 1,60 1,57 Sim

9 A L RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI 083 32.244.061/0001-90 1,58 1,58 Sim

10 SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 006 35.959058/0001—41 1,60 1,60 Sim

11 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA 065 12.285.037/0001-92 1,60 1,60 Sim

12 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVICOS E EVENTOS 003 19.608944/0001-74 1,60 1,60 Sim

13 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 064 18.027.677/0001-89 1,60 1,60 Sim

14 FGM COMERCIO E SERVICOS EIRELI 043 18.552033/0001-00 1,60 1,60 Sim

15 WERBENIA AMED DA SILVA 045 07.405331/0001-50 1,60 1,60 Sim

16 B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 010 37.652.457/0001-90 1,60 1,60 Sim

17 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS O81 26.393.753/0001-06 1,60 1,60 Sim

18 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 023 12.240.925/0001-99 1,60 1,60 Sim

19 V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS 090 35.082105/0001-11 1,60 1,60 Sim

20 NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME 062 10.596960/0001-10 1,60 1,60 Sim

21 JOAO PAULO BEZERRA MAGALHAES EIRELI 026 21 .888.452/0001-21 1,60 1,60 Sim

22 E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME 060 21 .649.501/0001-73 1,60 1,60 Sim

23 COMPANY SERVICOS, COMERCIO E O52 26.294.531/0001-28 1,60 1,60 Sim

24 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 017 41.557349/0001-06 2,20 2,20 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razio Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oforta inicial Oferta Final ME

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA 004 30.892.220/0001-38 1,59 1,38 Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 22/02/2022 15:19:42
GENEROS ALIMENTICIOS MERENDA ESCOLAR

VALORES UNITARIOS FINAIS
item: 1 Unidade: PCT Marca: BOM DU LEITE Modelo: PCT
Descricao: LEITE EM PO INTEGRAL - Leito integral, vitaminas A, D, C e E e minerals, como ferro o zinco. Aspocto do po uniforme,
sem grumos, homogeneo o fino, cor branca amareiada, nao oonter substancias ostranhas macro e microscopicamente visiveis. Nao
dove aprosentar altoracoos na cor do leite. Conter valor nutricional na embalagom. Cotar om embalagom com no minimo 200 g, com
data do fabricacéo e prazo do validade. Com registro no Ministerio da Agricultura, Pecuaria o Abastocimento/SIF. Validado minima
do 08 (oito) meses do data da entrega do produto. ROTULAGEM do acordo com a Legislacao Vigonto.
Quantidado: 3.400 Valor Unit.: 5,00 _ Valor Total: 17.000,00

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL KAYO LTDA 022 35.206677/0001-65 6,62 5,00 Sim

2 DIONISON PEREIRA ARAUJO 052 27.254.755/0001-79 5,52 5,23 Sim

3 E M SOUSA COMERCIO EIRELI 048 40.750.964/0001-71 6,62 5,24 Sim

4 A L RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI 081 32.244061/0001-90 5,25 5,25 Sim

5 JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO 085 22.556380/0001-88 5,40 5,40 Sim

6 WERBENIA AMED DA SILVA 095 07.1-105.331/0001-50 6,62 5,72 Sim

7 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 028 12.622231/0001-16 6,62 5,88 Sim

Gorado om: 22/02/2022 15:19:43 9 do 16
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6 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 008 36.487207/0001-60 5,90
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5,90 Sim

9 SAM'S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS 020 04.401.608/0001-89 6.62 6,59 Sim
10 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 035 41 .557.349/0001-06 6,60 6,60 Sim
11 JOAO PAULO BEZERRA MAGALHAES EIRELI 023 21 .888.452/0001-21 6,62 6,62 Sim
12 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 089 12.240.925/0001-99 6,62 6,62 Sim
13 SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 017 35.959058/0001-41 6,62 6,62 Sim
14 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 041 26.393753/0001-06 6,62 6,62 Sim
15 COMPANY SERVICOS, COMERCIO E 011 26.294.531/0001-28 6,62 6,62 Sim
16 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVICOS E EVENTOS 045 19.608944/0001-74 6,62 6,62 Sim
17 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 079 18.027677/0001-89 6,62 6,62 Sim
18 FGM COMERCIO E SERVICOS EIRELI 078 18. 552.033/0001 -00 6,62 6,62 Sim
19 NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME 071 10. 596.960/0001 -1 0 6,62 6,62 Sim
20 B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 055 37.652457/0001-90 6,62 6,62 Sim
21 E.R.A. PAIVA SERVIQOS - ME 042 21.649501/0001-73 6,62 6,62 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME
MERCADINHO CACHOEIRA LTDA O38 12.285037/0001-92 6,62 3,79 Sim
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AQUCARE LTDA 096 30.892220/O001-38 6,60 3,95 Sim
YBP COMERCIAL LTDA - ME O92 26.970.227/0001-53 3,99 3,99 Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 22/02/2022 15:19:42
GENEROS ALIMENTICIOS MERENDA ESCOLAR

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT Marca: soya + Modelo:
Descrigao: LEITE EM PO SEM LACTOSE - Leite integral, maltodextrina, soro de leite, enzima lactase, vitaminas A, D, C e E,
minerais (ferro e zinco) e emulsificante lecitina de soja. Aspecto do po uniforme, sem grumos, homogéneo e fino, cor branca
amareiada, néo conter substancias estranhas macro e microscopicamente visiveis. Néo deve apresentar alteraooes na cor do ieite.
Conter valor nutricional na embalagem. Cotar em embalagem com no minimo 200 g, com data de fabricaoéo e prazo de validade.
Com registro no Ministério da Agriculture, Pecuéria e Abastecimento/SIF.validade minima de 08 (oito) meses da data da entrega do
produto. ROTULAGEM de acordo com a Legislaoéo Vigente.
Quantidade: 172 Valor Unit.: 19,90 Valor Total: 3422,80

c|_Ass|i=|cAc;Ao
Razéo Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME

1 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA 016 12.285037/0001-92 20,68 19.90 Sim
2 DIONISON PEREIRA ARAUJO 097 27.254755/0001-79 20.68 20.00 Sim
3 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 075 36.487207/0001-80 20,30 20,30 Sim
4 SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 088 35.959.058/0001-41 20,68 20.68 Sim
5 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 050 12.622.231/0001-16 20,68 20,68 Sim
6 E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME 080 21 .649.501/0001-73 20,68
1 MA COMEREIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 081 26.393753/0001-06 20,68

39:68
20,68

Sim
Sim

8 COMERCIAL KAYO LTDA 069 35.206677/0001-65 20,68 20,68 Sim
9 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIOOS E EVENTOS O01 19.608. 944/0001 -74 20,68 20,66 Sim

10 B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 043 37.652457/0001-90 20,68 20,68 Sim
11 NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME 025 10.596960/0001-1O 20,68 20,68 Sim
12 COMPANY SERVICOS, COMERCIO E 019 26.294531/0001-28 20,68 20,68 Sim

Gerado em: 22/O2/2022 15:19:43 < 10 de 16
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13 FGM COMERCIO E SERVICOS EIRELI 034 18.552033/0001-00
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20,68 Sim

DESCLASSIFICADOS

0 Razao Social Num Documento
Oferta inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social
Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME_

I E M SOUSA COMERCIO EIRELI
024 40.750964/0001-71 20,68 16,10 Sim i

J M DONNA DE FREITAS ARAUJO — ME
079 12.240.925/0001-99 20.68 16,12 Sim

V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS
004 35.082105/0001-11 20,68 16,64 Sim _

7 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA
085 30.892220/0001-38 20,60 17,77 Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 22/02/2022 15:19:42
GENEROS ALIMENTICIOS MERENDA ESCOLAR

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT Marca: SPAGUETTO Modelo: PCT
Descrioao: MACARRAO ESPAGUETE - Produto caracteristico, sem presenga de insetos ou impurezas que descaracterizem o
produto ou comprometam 0 armazenamento ou consumo humano. Embalagem primaria em pacotes de 500 g, inviolados, contendo
data de fabricaoao e prazo de validade. validade minima de 06 (seis) meses da data de entrega do produto. ROTULAGEM de acordo
com a Legislagao Vigente.
Quantidade: 17.350 Valor Unit.: 2,20 Valor Total: 38.17000

CLASSIFICACAO

Razao Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final
ME

1 COMERCIAL KAYO LTDA
O79 35.206677/0001-65 2,83 2,20 Sim

2 E M SOUSA COMERCIO EIRELI
072 40.750.964/0001-71 2,83 2,50 Sim

3 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO
O80 27.031440/0001-62 2,83 2,54 Sim

4 DIONISON PEREIRA ARAUJO
047 27,254,755/0001-79 2,83 2,55 Sim

5 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA
055 36.487207/0001-80 2,60 2,60 Sim

6 JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO
037 22.556.380/0001-88 2,60 2,60 Sim

7 A L RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI
005 32.244.061/0001-90 2,70 2,70 Sim

8 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA
9 YBP COMERCIAL LTDA - ME

004
084

12.285037/0001-92 2,83 2,74 Sim

26.970.227/0001-53 2,81 2,75 Sim’

10 V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS
054 35.082.105/0001-11 2,83 2,82 Sim

11 JOAO PAULO BEZERRA MAGALHAES EIRELI 023 21.888452/0001-21 2,83 2,83 Sim
82 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS

094 18.027677/0001-89 2,83 2,83 Sim

13 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME
14 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

064
082

12.240925/0001-99 2,83 2,83 Sim

12.622231/0001-16 2,83 2,83 Sim I

15 NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME
042 10.596.960/0001-10 2,83 2,83 Sim

16 WERBENIA AMED DA SILVA
034 07.405.331/0001-50 2,83 2,83 Sim ,

017 FGM COMERCIO E SERVICOS EIRELI
089 18.552.033I0001-00 2,83 2,83 Sim

718 COMPANY SERVIQOS, COMERCIO E 099 26.294531/0001-28 2,83 2,83 Sim __

19 E.R.A. PAIVA SERVIQOS - ME
20 B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E

O78
O74

21 .649_.501/0001-73 2,83 2,83 Sim

311652.457/org1 -90 2,83 2,83 Sim”

21 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVICOS E EVENTOS
O30 19.608.944/0001-74 2,83 2,83 Sim

22 SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA
012 35.959058/0001-41 2,83 2,83 Sim

23 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
O51 2639375310001-06 2,83 2,83 Sim

24 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E
002 41 .557.349/0001 -06 3,35 3,35 Sim

DESC LASSIFICADOS

Gerado em: 22/02/2022 15:19:43  ‘ 1'1 de 16
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SENADOR POMPEU-CE

1.041!‘3 23* C

*1

Razao Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

I Razao Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA 019 30.892220/0001-38 2,80 2,49 Sim

LQTE 13 - HOMOLOGADO - 22/02/2022 15:19:42
GENEROS ALIMENTICIOS MERENDA ESCOLAR

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidadei UND Marca: PURO SABOR Modelo:
Descrioao: MARGARINA CI 500 G VEGETAL COM SAL — Margarina cremosa em potes plasticos de 500 g com sal. Produto que se
apresenta sob forma de emulsao plastica ou fluida contendo obrigatoriamente os ingredientes: ieite, seus constituintes, sem gordura
trans, oleos e/ou gorduras comestiveis, sal e agua. Devera conter no minimo 80% de lipidios. Produzida a partir da interesterificacao
dos acidos graxos, reoebendo assim, comercialmente, a designacéo "Iivre de gorduras trans“. Pode vitaminas e outras substancias
permitidas, desde que estejam no rotulo. Suas condiofies devem estar de acordo com a NTA O2 e 50. Margarina fabricada a partir de
matérias primas selecionadas, livre de matéria terrosa, parasitas, Iarvas e detritos animals e vegetais. No rotulo devera constar a
denominacao do produto e sua classificacéo. Rotulagem Nutricional Obrigatoria. Embalagem de plastico, atoxico, individual com
5009, reembaladas em caixas de papelao reforoadas com 12 potes cada. validade de no minimo 06 (seis) meses a partir da data de
entrega.
Quantidade: 2.165 Valor Unit.: 5,50 Valor Total: 11,907,50

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME

1 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO 014 27.031440/0001-62 6,19 5,50 Sim K
2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 084 12.622231/0001-16 6,19 5,73 Sim
3 COMERCIAL KAYO LTDA O96 35.206677/0001-65 6.19 5,75 Sim
4 JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO 004 22.556.380/0001-88 5,80 5,80 Sim
5 DIONISON PEREIRA ARAUJO O79 27.254755/0001-79 6,19 6,07 Sim
6 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA 041 12.285037/0001-92 6,19 6,08 Sim
7 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 073 36.487.207/0001-80 6,10 6,10 Sim
8 YBP COMERCIAL LTDA - ME O19 26.970227/0001-53 6,15 6,15 Sim
9 SAM'S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS 033 04.401608/0001-89 6,19 6,17 Sim

10 V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS O30 35.082105/0001-11 6,19 6,18 Sim
11 E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME O69 21 .649.501/0001-73 6,19 6,19 Sim
12 SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 039 35.959058/0001-41 6,19 6,19 Sim
13 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E O70 41.557349/0001-06 6,19 6,19 Sim
14 B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E oaa 31.652451/0001-so 6,19 e,19 Sim
15 JOAO PAULO BEZERRA MAGALHAES EIRELI dag 21'faaa.4s2/0001-21 6.19 6,19 Sim
16 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS oso 18.021677/0001-as 6,19 e,19 Sim
17 NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME ova 10.596960/0001-1o 6,19 s,1e Sim
1s J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 029 12.24o.92s/0001-99 6,19 6,19 Sim
19 FGM COMERCIO E SERVICOS EIRELI 051 1s.ss2.osa/0001-oo 6,19 6,19 Sim
20 WERBENIA AMED DA SILVA 077 07.405331/0001-so 6.19 6,19 Sim
21 COMPANY SERVICOS, COMERCIO E 020 26.294531/0001-2s 6,19 6,19 Sim
22 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS O54 26.393.753lOOO1-06 6,19 6,19 Sim

23 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVICOS E EVENTOS 005 19.608944/0001-74 6,19 6,19 Sim
DESCLASSIFICADOS I

Razao Social Num Documento Oferla inicial Oferta Final ME
INABILITADOS
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Razéo Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA 055 30.892220/0001-38 6,19 5.05 Sim
E M SOUSA COMERCIO EIRELI 050 40.750964/0001-71 6,19 5,49 Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO — 22/02/2022 15:19:42
GENEROS ALIMENTICIOS MERENDA ESCOLAR

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: SOYA Modelo: UND
Descricao: OLEO DE SOJA - Refinado, com aspecto llmpido, isento de impurezas, cor e odor caracteristicos. Embalagem primarias
PET de 900 ml, com data de fabricacéo e prazo de validade. Registro no MAPA. Validade minima do 06 (seis) meses da data do
entrega do produto. ROTULAGEM de acordo com a Legislacao Vigente.
Quantidade: 3.565 Valor Unit.: 9,00 Valor Total: 32.085,00

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnlcial Oferta Final ME

1 COMERCIAL KAYO LTDA 098 35.206.677/0001-65 10,29 9,00 Sim
2 V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS 075 35.082105/0001-11 10,29 9,10 Sim
3 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO 033 27.031.440/0001-62 10,29 9,29 Sim
4 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 063 12.622231/0001-16 10,29 9,75 Sim
5 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 060 36.487.207/0001-80 9,80 9,80 Sim
6 JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO 037 22.556380/0001-88 10,00 9,90 Sim
7 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA O91 12.285.037/0001-92 10,29 9,98 Sim
8 DIONISON PEREIRA ARAUJO 032 27.254.755/0001-79 10,29 9,99 Sim
9 SAM'S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS 041 04.401.608/0001-89 10,29 10,24 Sim

10 A L RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI 084 32.24-4.061/0001-90 10,25 10,25 Sim
11 YBP COMERCIAL LTDA - ME 039 26.970.227/0001-53 10,25 10,25 Sim
12 E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME 009 21 649.501/01211-13 10,29 10,29 Sim
13 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS O50 26.393.753/0001-06 10,29 10,29 Sim
14 SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 029 35.959058/0001-41 10,29 10,29 Sim
15 B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 076 37.652.457/0001-90 10,29 10,29 Sim
16 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 088 12 . 240.925/0001 -99 10,29 10,29 Sim
17 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVICOS E EVENTOS 074 19.608.944/0001-74 10,29 10,29 Sim
18 COMPANY SERVICOS, COMERCIO E O44 26.294531/0001-28 10,29 10.29 Sim
19 JOAO PAULO BEZERRA MAGALHAES EIRELI O97 21.888452/0001-21 10,29 10,29 Sim
20 FGM COMERCIO E SERVICOS EIRELI 030 1a.5s2.o3s/07001-00 10,29 10,29 Sim
21 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 066 41 .557.349/0001-06 10,29 10,29 Sim
22 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 055 18.027677/0001-89 10,29 10.29 Sim
23 NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME 042 10.596960/0001-10 10,29 10,29 Sim
24 WERBENIA AMED DA SILVA 004 07.405331/0001-50 10,29 10.29 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento _ Oferta inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA 051 30.892220/0001-38 10,29 8,79 Sim
E M SOUSA COMERCIO EIRELI O13 40.750.964/0001-71 10,29 8,80 Sim
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GENEROS ALIMENTICIOS MERENDA ESCOLAR

VALORES UNITARIOS FINAIS
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Item: 1 Unidade: BAND Marca: REGINA Modelo: BAND
Desoricao: OVO DE GALINHA — Tipo médio ou grande, com peso minimo do 50 g, cor branco ou vormelho. Produto limpo, sem
quebras ou rachaduras. Embalagem om bandejas com 30 unidades, com identificacéo do produtor, prazo do validade do 15 (quinze)
dias, quando da entrega.
Quantidado: 9.405 Valor Unit.: 11,50 Valor Total: 108.157,50

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL KAYO LTDA 043 35.206.677/0001-65 14,80 11,50 Sim

2 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA 073 12.285037/0001-92 14,80 14.35 Sim

3 YBP COMERCIAL LTDA - ME 074 26.970227/0001-53 14,79 14,45 Sim

4 E M SOUSA COMERCIO EIRELI 092 40.750964/0001-71 14.80 14,50 Sim

5 DIONISON PEREIRA ARAUJO 048 27.254.755/0001-79 14,80 14,65 Sim

6 JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO O51 22.556380/0001-88 14.80 14,70 Sim

7 V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS 041 35.082.105/0001-11 14,80 14,77 Sim

8 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 014 36.487207/0001-80 14,78 14,78 Sim

9 FGM COMERCIO E SERVICOS EIRELI O95 18.552033/0001-00 14,80 14,80 Sim

10 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVICOS E EVENTOS 059 19.608944/0001-74 14,80 14,80 Sim

11 SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 015 35.959.058/0001-41 14,80 14,80 Sim

12 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME O34 12.240.925/0001-99 14,80 14.80 Sim

13 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 096 12.622231/0001—16 14,80 14,80 Sim

14 WERBENIA AMED DA SILVA 066 07.405331/0001-50 14,80 14,80 Sim

15 NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME 062 10.596.960/0001-10 14,80 14,80 Sim

16 E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME 061 21.649501/0001-73 14.80 14,80 Sim

17 JOAO PAULO BEZERRA MAGALHAES EIRELI 057 21 .888.452/0001-21 14,80 14,80 Sim

18 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 045 18.027.677/0001-89 14,80 14,80 Sim

19 COMPANY SERVICOS, COMERCIO E O90 26.294531/0001-28 14,80 14,80 Sim

20 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS O97 261393.753/0001-O6 14,80 14,80 Sim

21 B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 067 37.652457/0001-90 14,80 14,80 Sim

22 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 011 41 .557.349/0001-06 19,60 19,60 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnlclal Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lniclal Oferta Flnal ME

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA 025 30.892220/0001-38
14,80 14,29 Sim

LQTE 16 - HOMOLOGADO - 22/02/2022 15:19:43
GENEROS ALIMENTICIOS MERENDA ESCOLAR

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT Marca: SERPAO Modelo: PCT
Descricao; PAO TIPO HOT DOG - Pacote com 10 unidades do 50g cada, embalagom do polipropilono do 500g, em perfeito estado
de consorvacao. Composioao minima: farinha do trigo, amido, gordura vegetal, sal e gliliten. Embalagem com endereoo, razao social,
CNPJ, validade minima do 07 (sole) dias da data da entrega no rotulo do produto e codigo do barras. ROTULAGEM do acordo com a
Legislaoao Vigente.
Quantidade: 13.480 Valor Unit.: 3,20 _ Valor Total: 43136.00
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CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oforta inicial Oforta Final ME

1 COMERCIAL KAYO LTDA
028 35.206677/0001-65 4,75 3,20 Sim

2 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO
058 27.031.440/0001-62 4,75 3,29 Sim

3 E M SOUSA COMERCIO EIRELI
071 40.750.964/0001-71 4,75 3,50 Sim g

4 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA
018 12.285.037/0001-92 4,75 3,98 Sim

5 DIONISON PEREIRA ARAUJO 020 27.254.755/0001-79 4,75 4,15 Sim

6 YBP COMERCIAL LTDA - ME
067 26.970227/0001-53 4,55 4,36 Sim

7 A L RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI 002 32.24-4.061/0001-90 4,37 4,37 Sim

8 WERBENIA AMED DA SILVA
O82 07.405331/0001-50 4,75 4.56 Sim

9 JOAO PAULO BEZERRA MAGALHAES EIRELI
084 21868452/0001-21 4,75 4,75 Sim

10 B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E
037 37.652.457/0001-90 4,75 4,75 Sim

11 SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA
097 35.959.058/0001-41 4,75 4,75 Sim

12 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVICOS E EVENTOS
006 19.608.944/0001-74 4,75 4,75 Sim

13 FGM COMERCIO E SERVICOS EIRELI
038 18.552033/0001-00 4,75 4,75 Sim

14 E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME
086 21.649501/0001-vs 4,75 4,75 Sim

15 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
065 12.622231/0001-16 4,75 4,75 Sim i

16 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME
052 12.240925/0001-99 4,75 4,75 Sim

17 COMPANY SERVICOS, COMERCIO E 010 26.294531/0001-28 4,75 4,75 Sim

18 NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME
017 10.596.960/0001-10 4,75 4,75 Sim

19 V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS
049 35.082.105/0001-11 4,75 4,75 Sim

20 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E
075 41 .557.349/0001-06 4,75 4,75 Sim

21 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS
081 18.027 .677/0001-89 4,75 4,75 Sim

22 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA
048 36.487.207/0001-80 4.75 4,75 Sim _

23 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 047 26.393753/0001-06 4,75 4,75 Simfi
E4 JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO 008 22.556380/0001-88 4,75 4,75 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento
Oferta lnlcial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento
Oforta inicial Oforta Final ME

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA 041 30.892220/0001-38
4,70 4,13 Sim

LQTE 17 - HOMOLOGADO - 22/0212022 15:19:43
GENEROS ALIMENTICIOS MERENDA ESCOLAR

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG Marca: puresa Modelo:
Doscrioao: SAL - Rofinado, iodado, com no minimo 96,950/O do cloreto do sodio e sais do iodo (no minimo 10 mg o maximo do 15 mg)
conforme legislaoao ospecifica. Embalagem do 1Kg. Validado minima do O6 (seis) meses da data da entrega do produto.
Quantidado: 975 Valor Unit.: 0,70 Valor Total: 682,50

CLASSIFICACAO
7 Razao Social NLIITI Documento Oferia inicial Oferta Final ME

71 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA 014 12.285037/07001-92 1,55 0,10 g Sim

I 2 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO
074 27.031.440/0001-62 1,55 0,75 Sim

3 E M SOUSA COMERCIO EIRELI
010 40.750.964/0001-71 1,55 0,84 Sim

4 YBP COMERCIAL LTDA - ME
097 26.970.227/0001-53 0,90 0,90 Sim
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5 JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO 22. 556. 380/0001 -88 1,00 1,00 Sim

6 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 26.393.753/0001-06 1,55 1,18 Sim

7 DIONISON PEREIRA ARAUJO 27.254755/0001-79 1,55 1,19 Sim

8 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 36.487207/0001-80 1,20 1,20 Sim

9 COMERCIAL KAYO LTDA 35.206.677/0001-65 1.55 1,54 Sim

10 B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 37 .652.457/0001 -90 1,55 1,55 Sim

11 NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME 10.596960/0001-10 1,55 1,55 Sim

12 WERBENIA AMED DA SILVA 07.405331/0001-50 1,65 1,55 Sim

13 V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS 35.082105/0001-11 1,55 1,55 Sim

14 COMPANY SERVICOS, COMERCIO E 26.294.531/0001-28 1,55 1,55 Sim

15 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVICOS E EVENTOS 19.608.944/0001-74 1,55 1,55 Sim

16 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 12.240925/0001-99 1,55 1,55 Sim i
17 JOAO PAULO BEZERRA MAGALHAES EIRELI 21 .888.452/0001-21 1,55 1,55 Sim

18 FGM COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18.552033/0001-00 1,55 1.55 Sim _
19 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622231/0001-16 1,55 1,55 Sim

20 E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME W 21 .649.501/0001-73 1,55 1,55 Sim i
21 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 41 .557.349/0001-06 1,55 1,55 Sim

22 SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959058/0001-41 1,55 1,55 Sim

23 A L RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI 32.244061/0001-90 1.55 1,55 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA 090 30.892220/0001-38 1,50 0,79 Sim

AUTORIDADE: ANTONIA IRONEIDE VIDAL PINHEIRO BEZERRA

[9 .
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